00
01
11
12
33
34
55
Navoj-A

S
S
PRIMJER NARUCIVANJA / HOW TO ORDER: S. 01 . Z
Ventil / Typ of Valve
Velicina / Size Code
Opcije / Options
oznake iz gornje tabele / Codes from tabels upon
   Z
   I
...vanjsko upravljanje / external control
...pneumatsko upravljanje / pneumatic control
Pri narucivanju navedite tip elektromagneta i pricvrsni element
ventila !
Solenoid coils and Fixing Component are need to order
separately !
   Z     l
220V/50Hz
110V/50Hz
24V/50Hz
Tip
Typ
S.11-19
S.11-29
S.11-30ZW
TLACNE SKLOPKE PE/ PRESSURE SWITCHES PE
MEDIJ/MEDIUM
TEMPERATURA/TEMPERATURE
RADNI PRITISAK/WORKING PRESSURE
MAX. PRITISAK/MAX. PRESSURE
UGRADNJA / MOUNTING POSITION
PREKLOPNA RAZLIKA/ SWITCHING DIFFERENCE
SISTEM  PRIJENOSA/TRANSMITION SYSTEM
KONTAKT/ CONTACT
NAPON/ VOLTAGE
STRUJA/ CURRENT
ZAŠTITA/ PROTEKTION
PRICVRŠCENJE/ MOUNTING
PE.10 PE.11 PE.310
ZRAK,NEAGRESIVNI PLINOVI I TEKUCINE
AIR,NON-AGRESSIVE GASES AND FLUIDS
-10° +80°
0.5 - 16 bar
80 bar
PROIZVOLJNA/ ANY
4% - 10%
MEMBRANA/ MEMBRANE
1NO /1NC
max. 250V
5A
IP65
G 1/4
-10° +80°
0.5 - 16 bar
80 bar
PROIZVOLJNA/ ANY
4% - 10%
MEMBRANA/ MEMBRANE
1NO /1NC
max. 250V
5A
IP65
PRIRUBNICA/ FLANGE
ZRAK
AIR
-30° +130°
1 - 10 bar
15 bar
PROIZVOLJNA/ ANY
10% - 15%